PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2019 № 230
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.07.2017 № 218

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.07.2017 № 218 «Об общественной комиссии по разработке и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 20.08.2018 № 248, от 12.03.2019 № 62) следующее изменение:

- позицию, касающуюся секретаря комиссии Барановой Екатерины Андреевны, заменить позицией следующего содержания:

	«Емельченкова
Олеся Вячеславовна
	- специалист 1 категории отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии».

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров